

"BAU & GARTEN" d.o.o.
LUŽANSKO POLJE 9
71210 Ilidža
Sarajevo

Mjesto izd. m. Sarajevo
1001

UBI

JIB: 4200468080001
PIB: 200488080001

IBFM: AH014880

Sarajevo, Mjesto izd. m. Sarajevo

Račun za kupca

Kupac



17071101550000701028

FISKALNI RAČUN

BF: 58775
26.12.2018. 14:15

8250010515300 Stavke po rn.
598,30E

VE: 17,00%
OSN. E: 511,37
PDV E: 86,93
PDV: 86,93

TOTAL: 598,30
UPLAĆENO:
Virman: 598,30
Ukupno: 598,30
POVRAT: 0,00

Račun br.:

55000070102

Otpremnica br.:

54003207199 / 26.12.2018

Broj naloga:

52000100762 / 26.12.2018

Neto

Pojedinačni račun

Doznaka

Datum izrade:

26.12.2018

Datum otpremnice:

26.12.2018

Kupac br.:

420003588000

Mobitel kupca:

061/524-805

PDV broj kupca

4200035880007

Uređivač:

Behija Aljičević

KUPAC:

IBK: 4200035880007
DRUGA OSNOVNA ŠKOLA
Školska 1
71210 Ilidža

odo ,

Vašeg naloga odn. (kod zbirnog računa) iz

pozicije:

IBK	Opis	PDV	Količina	Pojedinačna cijena	Ukupno
			PJM	Neto KM	Neto KM
6aa25c80b1231ebf6eb9c4c39d42a0d0	Pijler el.prot. lsp.p. Pro 10 3100217	1	1	110,2564	110,26
			KO		
	of. za pl. DurosolDSA 100 ALU na	1	1	10,1709	10,17
	100x10		KO		
	POL CLASSIC 15 l	1	2	26,9231	53,85
			KO		
	P.Z. Bora Perla 20x50x0,9	1	4	26,5812	106,32
			PA		
	resit CM16 Keramikleber	1	2	20,0855	40,17
	kg		KO		
6	1156058 ŠKARE ZA LIM 251 mm	1	2	23,8462	47,69
	4007875387607		KO		
7	1146562 LUK PILE	1	3	8,5043	25,51
	4007875215054		KO		
8	1138874 TURPIJA ZA KLJUČEVE U	1	2	5,4701	10,94
	4007875331808 SETU		KO		
9	4778486 TURPIJA SET	1	1	12,7350	12,74
	4007875325104		KO		
10	4778494 TURPIJA SET	1	1	12,7350	12,74
	4007875325159		KO		
11	4162137 LEMILICA SET 60 W	1	1	11,8803	11,88
	4007875394452		KO		
12	1002369 Pistolj za vr lj Classic 11MM	1	1	13,1624	13,16
	4007873811920		KO		
13	1383678 Uložci za pištolje 11x150mm	1	1	4,2308	4,23
	4007873811043		KO		
14	1249937 96 Set za lemljenje	1	1	42,6496	42,65
	3875000933811 12 kom		KO		

Račun br.: 55000070102

Trgovački registar Kantonalni sud Sarajevo, reg. br. 1-23644, UF/1 116/03

Rukovodstvo trgovine: Admir Kurić

telefon
+387 33 777600

Telefaks
+387 33 639600;
777639; 777601

Banke
Raiffeisen Bank DD BiH Sarajevo
Broj banke: 1
Bankovni račun
1610000033420003

Stranica 1 od 2
Datum ispisa: 26.12.2018
ispisao: Behija Aljičević

Poz	Artikl Sifra artikla dobavljača	Naziv Veličina	PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Neto KM	Ukupno Neto KM
15	9111212 3850280280060	Chromos drvospoj 0,1kg	ljepilo zadrvo	1 4 KO	1,6239	6,50
16	7676224 4007878705606	Džepni metar		1 KO	2,5641	2,56
Total (neto) KM:						511,37
Total PDV KM:						86,93
Total (bruto) KM:						598,30

Total sadrži	PDV stopa 1 = 17,00 % PDV svote	Neto KM 511,37 511,37	PDV iznos KM 86,93 86,93	Bruto KM 598,30 598,30
--------------	---------------------------------------	-----------------------------	--------------------------------	------------------------------

Roba ostaje u našem vlasništvu sve dok ne podmirite cjelokupan iznos uključujući i sporedne troškove.
Reklamacija o broju i oštećenosti isporučene robe mora biti navedena na otpremnici.

Nenavedene reklamacije se nakon primitka robe ne mogu uzimati u obzir!

Reklamirana roba ne smije biti ugrađena niti dalje obrađivana!

Račun odmah dospijeva.

Ako nije drukčije ugovoreno, dospelost počinje najkasnije nakon 30 dana.

Molimo da kod doznake navedete 420003588000/0102 kao namjenu.



BAU & GARTEN d.o.o.
Lužansko polje broj 9
BA-71210 Sarajevo, Mjesto izd. rn. Sarajevo

Račun br.: 55000070102

"BAU & GARTEN" d.o.o.
LUŽANSKO POLJE 9
71210 Ilidža
Sarajevo

JIB: 4200488080001
PIB: 200488080001

IBFM: AH014880

Lužansko polje 9, BA-71210 Ilidža - Sarajevo, M

Firma
DRUGA OSNOVNA ŠKOLA
Školska 1
71210 Ilidža

FISKALNI RAČUN

BF: 57948
19.12.2018. 09:38

8250010498950 Stavke po rn.
1.714,54E

19.12.2018.

57948

Datum:

Br. fiskalnog računa:

AH014880

Mušić

Fiskalni printer:

Potpis

VE: 17,00%
OSN. E: 1.465,42
PDV E: 249,12
PDV: 249,12

TOTAL: 1.714,54
UPLAĆENO:
Virman: 1.714,54
Ukupno: 1.714,54
POVRAT: 0,00

Poštovane dame i gospodo

KUPAC:

Obračunavamo Vam iz Vaš
Vaših naloga sljedeće pozicije

IBK: 4200035880007
DRUGA OSNOVNA ŠKOLA
Školska 1
71210 Ilidža

Poz	Artikl	Naziv	
	Sifra artikla	Veličina	
	dobavljača		
1	1157833	Okvir	e0bbb8e1905e0f14bfad2bc9ade2fd4a
	8694407000132		
2	1157817	Okvir	
	8694407000057		
3	1157783	Okvir	
	8694407000019		
4	1157536	Preki	
	8694407000156		
5	1157676	Utičn	
	8694407000576		
6	1206184	LED PANEL ARGOS ML-HS LF6404	1
	3874000397579	24W SQ 4000	
7	4158846	K.P.Z. Bora Perla 20x50x0,9	1
	3875000920224	1,2	
8	4158754	K.P.P. Bora Acero 45x45x0,85	1
	3875000920170	1,42	
9	1150606	Fug masa CE40 cem.ggrout 2kg	1
	5900089217120		
10	9309931	Fug masa CE40 grey grout flex	1
	5900089106059	2kg	
11	7587777	Ceresit CM16 Keramikkleber	1
	9000100223577	25 kg	
12	9813155	Armatura za sudoper	1
	4007874116925	Style	
13	6435259	Kutni ventil za ap.	1
	4006596179003	1/2	
14	1157643	Utičnica šuko 16A,250V Kod:869	1
	8694407000989		

račun za kupca



71101550000699936

račun br.: **55000069993**
broj računa: 54003207039 / 19.12.2018
aloga: 52000100539 / 17.12.2018

55000069993

54003207039 / 19.12.2018

52000100539 / 17.12.2018

Pojedinačni račun

Doznaka

datum izrade: 19.12.2018
datum otpremnice: 19.12.2018
broj računa: 420003588000
broj kupca: 061/229-070
broj računa: 4200035880007
potpis: Nedim Mušić

iz

Količina	Pojedinačna	Ukupno
PJM	cijena	Neto KM
	Neto KM	
2	3,8462	7,69
KO		
4	1,6239	6,50
KO		
4	0,6838	2,74
KO		
1	2,4786	2,48
KO		
1	7,6068	7,61
KO		
2	38,3761	76,75
KO		
19	26,5812	505,04
PA		
10	27,7778	277,78
PA		
2	8,4615	16,92
KO		
4	8,4615	33,85
KO		
8	20,0855	160,68
KO		
1	127,3504	127,35
KO		
1	19,5726	19,57
KO		
20	2,5214	50,43
KO		

"BAU & GARTEN" d.o.o.
Lužansko polje broj 9
71210 Ilidža, Sarajevo
Mušić

Račun br.: 55000069993

